
Ældre Sagen søger en deltids servicemedarbejder til at
hjælpe i vores Serviceafdeling

Du kommer til at indgå i et godt team i Intern Service med 5 erfarne kolleger, som vil sørge for din
oplæring. Det er vigtigt, du trives med at være i kontakt med mange forskellige mennesker, og du
er imødekommende, serviceminded og selvstændig. 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. bestå i at hjælpe ved bordopsætninger til møder & kurser, opsætte IT
og video mv. til kurser & møder, samle møbler, flytte kontorer, brevpakning til nye medlemmer samt
andre forfaldende opgaver. Du skal være med til at sørge for, at vores Serviceafdeling har et højt
serviceniveau i forhold til vores gæster og medarbejdere. 
Arbejdstiden vil være 22,5 timer ugentligt, som tilrettelægges efter aftale, men meget gerne
tirsdag/onsdag/torsdag, i tidsrummet fra kl. 08.30 til kl. 16.00.
Der kan dog forekomme arbejde udenfor den alm. kontortid.  
Da du kommer til at varetage forskelligartede opgaver, og det er vigtigt, at du kan se, hvor
behovene opstår og er proaktiv. 
Din profil 

Er serviceminded og har et godt humør ●

Har gyldigt truckkort●

Er god til at bruge dine hænder ●

Har kendskab til - og interesse for IT ●

Er fleksibel ved sygdom og ferie ●

Vi tilbyder
Hos Ældre Sagen får du mulighed for at udnytte dit fulde potentiale - både personligt og
professionelt. Vi har en stærk holdånd og lægger stor vægt på integritet og giver dig, i samarbejde
med nogle af verdens bedste kolleger, opgaver og udfordringer, som motiverer dig. Vi opfordrer dig
til at tage ansvar for din egen karriere samtidig med, at vi støtter dig i din professionelle udvikling på
alle måder. Hos os er der stor fleksibilitet, som gør, at du kan afsætte tid til de ting, som har
betydning for dig personligt. Hos Ældre Sagen kan du være den, du er, og udtrykke dine
holdninger, energi og entusiasme hvor du end befinder dig. 
Det er på den måde du gør en forskel. 
Information og ansøgning
Du kan læse mere om Ældre Sagen på www.aeldresagen.dk
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Leder af Intern Service, Leif
Kretzschmer på tlf.: 3396 8676.  Grundet juleferie kan Leif ikke træffes fra den 20. december til og
med den 3. januar 2025.
Ansøgning og CV, bilagt eksamensbeviser og evt. anbefalinger skal modtages via vores
rekrutteringssystem. 
Søg stillingen via ”Ansøg” nederst på siden.
Vi skal have din ansøgning senest den 5. januar 2025.
Vi forventer at holde 1. samtaler i uge 3 og 4 2025.
Vi ønsker ansættelse snarest muligt.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset køn, alder og etnisk tilhørsforhold.
Ældre Sagen kæmper for et samfund, hvor alle kan leve et godt og langt liv. Det gør vi via vores
arbejde med viden og holdning på samfundsniveau, via rådgivning, et stort frivilligt arbejde,
medlemsarrangementer og andre tiltag. Værdierne i vores arbejde er nærvær, indsigt og
handlekraft. Vi er en almennyttig organisation og neutral i partipolitisk, etnisk og religiøs
henseende. Vi har over 1 mil. medlemmer, 215 lokalafdelinger, over 20.000 frivillige samt et
sekretariat med ca. 160 medarbejdere. 

http://www.aeldresagen.dk/

	Ældre Sagen søger en deltids servicemedarbejder til at hjælpe i vores Serviceafdeling 
	Ældre Sagen søger en deltids servicemedarbejder til at hjælpe i vores Serviceafdeling 


